
Saat 09 Ocak 2023 Pazartesi 10 Ocak 2023 Salı 11 Ocak 2023 Çarşamba 12 Ocak 2023 Perşembe 13 Ocak 2023 Cuma

08.00-09.00

09.00-10.00

Genel Ekonomi / Amfi 1 ve 

Amfi 2 / Öğr. Gör. İsmail DUR                                 

10.00-11.00

Özel Güvenlik Bilgisi / Amfi 1 

ve Amfi 2 / Öğr. Gör. Bayram 

KARAKURT                            

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

Medeni Hukuk / Amfi 1 ve Amfi 

2 / Öğr. Gör. Hüseyin Çağrı 

GÜLSEVEN                                     

Anayasa Hukuku / Amfi 1 ve 

Amfi 2/ Öğr. Gör. Dilek Duygu 

Darıcı ÇEVİK                                    

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

Ders saati 16 Ocak 2023 Pazartesi 17 Ocak 2023 Salı 18 Ocak 2023 Çarşamba 19 Ocak 2023 Perşembe 20 Ocak 2023 Cuma

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

Temel Bilgi Teknolojileri / 

Amfi 1 ve Amfi 2 / Öğr. Gör. 

Tuğba CENGİZ                                 

14.00-15.00

15.00-16.00
Klavye I / Klavye Labarotuvarı / 

Öğr. Gör. Cihat ÇETİN

16.00-17.00

Klavye I / Klavye Labarotuvarı / 

Öğr. Gör. Cihat ÇETİN (İkinci 

Öğretim)

Hukuka Giriş / Amfi 1 ve Amfi 

2 / Öğr. Gör. Necmettin 

ÇAKIR                                    

17.00-18.00

18.00-19.00

1. SINIF (NORMAL ÖĞRETİM  VE İKİNCİ ÖĞRETİM) FİNAL SINAV PROGRAMI

 YALOVA ÜNİVERSİTESİ                 

ÇINARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Hukuk Bölümü

Adalet Programı

UZEM

Sınavlar, 15.30 - 17.00 

aralığında yapılacaktır.

Her öğrenci, kendi bölümüne 

ait sınıflarda

sınava gireceklerdir.

 YALOVA ÜNİVERSİTESİ                 

ÇINARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Hukuk Bölümü

Adalet Programı

1. SINIF (NORMAL ÖĞRETİM  VE İKİNCİ ÖĞRETİM) FİNAL SINAV PROGRAMI



Saat 09 Ocak 2023 Pazartesi 10 Ocak 2023 Salı 11 Ocak 2023 Çarşamba 12 Ocak 2023 Perşembe 13 Ocak 2023 Cuma

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

Meslek Etiği / Amfi 1 ve Amfi 

2 / Öğr. Gör. Hüseyin Çağrı 

GÜLSEVEN                                        

Ticaret Hukuku / Amfi 2 ve 202 

Nolu Sınıf / Öğr. Gör. Dilek 

Duygu DARICI ÇEVİK                                                

15.00-16.00

Diksiyon ve Beden Dili/ Amfi 1 

ve 202 Nolu Sınıf / Öğr. Gör. 

Talha SERT

16.00-17.00

İcra ve İflas Hukuku / Amfi 1 ve 

Amfi 2/ Öğr. Gör. Dilek Duygu 

Darıcı ÇEVİK                                       

17.00-18.00

Ceza Hukuku Özel Hükümler / 

Amfi 1 ve Amfi 2 / Öğr. Gör. 

Başak Oya KORAP                                              

18.00-19.00

Ders saati

16 Ocak 2023 Pazartesi 17 Ocak 2023 Salı 18 Ocak 2023 Çarşamba 19 Ocak 2023 Perşembe 20 Ocak 2023 Cuma

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

Medeni Usul Hukuku / Amfi 1 

ve Amfi 2 / Öğr. Gör. Necmettin 

ÇAKIR                                                  

Sosyal Güvenlik Hukuku / 106 

ve 202 Nolu Sınıf / Öğr. Gör. 

Tuğba CENGİZ                                           

13.00-14.00

Klavye III / Klavye 

Labarotuvarı / Öğr. Gör. Cihat 

ÇETİN

14.00-15.00

Klavye III / Klavye 

Labarotuvarı / Öğr. Gör. Cihat 

ÇETİN (İkinci Öğretim)

İmar Hukuku / 106 ve 202 

Nolu Sınıf / Öğr. Gör. Tuğba 

CENGİZ                                  

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

Hukuk Bölümü

 YALOVA ÜNİVERSİTESİ                 

                

ÇINARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Hukuk Bölümü

Adalet Programı

Adalet Programı

2. SINIF (NORMAL ÖĞRETİM  VE İKİNCİ ÖĞRETİM) FİNAL SINAV PROGRAMI

 YALOVA ÜNİVERSİTESİ

ÇINARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

UZEM

Sınavlar, 15.30 - 17.00 

aralığında yapılacaktır.

Her öğrenci, kendi bölümüne 

ait sınıflarda

2. SINIF (NORMAL ÖĞRETİM  VE İKİNCİ ÖĞRETİM) FİNAL SINAV PROGRAMI


